



Olsztyn, dnia 14.04.2023 r.

L.dz. 487 /2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 127/2023/TP/DZP pt. „Wykonanie remontu polegającego na wymianie deski podłogowej na panele LVT w budynku Biblioteki Uniwersyteckiej, Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy istniejąca deska jest przyklejona do podłoża ?

Odpowiedź:

Deska jest przyklejona do podłoża, należy ją zdemontować, usunąć klej z podłoża przed gruntowaniem pod masy samopoziomujące.

Pytanie nr 2

Jaką grubość masy do wylania przewidział zamawiający

Odpowiedź:

Ok 15mm

Pytanie nr 3

Czy prace będą wykonywane w jednym pomieszczeniu ?

Odpowiedź:

Prace będą wykonywane w jednym pomieszczeniu (antresola w okręgu o średnicy 19m).

Pytanie nr 4

Proszę podać wymiary stopnia do wykonania

Odpowiedź:

Ok 10-15 cm wysokości, szerokości 180cm, głębokości 35cm.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający przewidział wymianę listwy przypodłogowej ?. Proszę o podanie ilość m

Odpowiedź:

Listwa przypodłogowa jest do renowacji (szlifowanie , lakierowanie) i ponownego montażu - około 50mb.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielił: inż. Paweł Wiśniewski

Sporządziła: Barbara Drozd